

Soupis prací

Stavba :	2016/012 SH Zvíkov - rekonstrukce objektu garáže	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
7	310217851R00	Zazdívká otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.45 cm	kus	3,00	1 355,00	4 065,00
		stáv.kapsy v kamenném zdivu:2+1		3,00		
8	310218811R00	Zazdívká otvorů do 1 m2 zdiva kamenem	m3	0,40	9 800,00	3 920,00
		kapsy ve stáv.zdivu - odhad rozsahu:0,4		0,40		
9	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,44	9 450,00	13 618,40
		dozdění jihovýchodní stěny:9,45*0,45*0,25+9,45*0,4*0,1		1,44		
10	311237442R00	Zdivo keramické broušené P10, tl. 30 cm, lepidlo	m2	4,94	2 350,00	11 609,00
		dozdívka středové zdi:7,6*0,65		4,94		
11	316244044R00	Ukončující vrstvy z cihel CP 29 cm, P25 naplocho	m2	5,20	1 025,00	5 327,44
		nové zhlaví jihovýchodní stěny:9,45*0,55		5,20		
12	317167215R00	Překlad keramický vysoký, nosný 23,8/7/225 cm	kus	4,00	1 750,00	7 000,00
		překlady nad otvorem ve středové zdi:4		4,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				45 539,83
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
18	632451022R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	5,35	455,00	2 433,11
		pod uložení překladů:0,3*0,25*2		0,15		
		pod nové zhlaví jihovýchodní stěny:9,45*0,55		5,20		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 433,11
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
19	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	102,48	82,00	8 403,36
		pomocné lešení:				
		dozdívky:3,2*1,2+5,5*1,2+7,6*1,2		19,56		
		překlady:3*1,2*2+3*1,2*2		14,40		
		dozdívky štítu:9,5*1,2		11,40		
		bourání:6*7,6		45,60		
		fasáda:9,6*1,2		11,52		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				8 403,36
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
21	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	2,00	245,00	490,00
		patky pod sloupky krovu:2		2,00		
22	9501Rpol	Ocelové pozink patky pod sloupky krovu dle specifikace v PD	kus	2,00	750,00	1 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 990,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
23	964073211R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 10 kg/m	t	0,10	11 200,00	1 127,84
		stáv.překlad vrat:0,008*2,65*2+0,011*2,65*2		0,10		
24	966079881R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2	kus	8,00	85,00	680,00
		stáv.překlad vrat:4*2		8,00		
28	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm za použití strojní stěnové pily	m	10,42	1 650,00	17 193,00
		otvor ve středové zdi:				
		překlad:2,35*2+0,3*2		5,30		
		otvor:1,9*2		3,80		
		nadpraží stáv.otvoru vrat:				
		otvor:0,66*2		1,32		
29	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm za použití strojní stěnové pily	m	9,00	1 020,00	9 180,00
		pro patky krovu:0,35*4*2		2,80		
		pro drážku na horní hraně rampy:3,1*2		6,20		
30	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,52	1 565,00	814,58
		nadpraží stáv.otvoru vrat:2,25*0,66*0,3+0,25*0,3*0,5*2		0,52		
31	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,26	1 380,00	1 738,80
		otvor ve stáv.středové zdi:2*2,1*0,3		1,26		
33	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	4,70	345,00	1 621,50
		otvor ve stáv.středové zdi - rýhy pro překlady:2,35*2		4,70		
36	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,27	279,00	2 027,55

Soupis prací

Stavba :	2016/012 SH Zvíkov - rekonstrukce objektu garáže	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	

37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	101,74	26,00	2 645,26
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,27	265,00	1 925,81
39	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,27	15,00	109,01
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,61	850,00	5 621,17
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				44 684,52
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
41	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,33	345,00	3 219,63
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 219,63
Díl: 712	Živičné krytiny					
42	712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	84,14	35,00	2 944,95
		separační vrstva pod střešní krytinu:8,85*9,5075		84,14		
43	712300831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé	m2	84,14	28,50	2 398,03
		stáv.střešní krytina:8,85*9,5075		84,14		
44	62811150	Pás asfaltovaný A 500 H nepískovaný	m2	94,24	95,00	8 952,65
		separační vrstva pod střešní krytinu:84,1414*1,12		94,24		
45	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	41,63	15,00	624,40
46	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,50	315,00	159,03
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50	279,00	140,85
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,07	26,00	183,76
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,50	265,00	133,78
50	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,50	15,00	7,57
51	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,50	2 200,00	1 110,67
Celkem za		712 Živičné krytiny				16 655,69
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
52	762085130R00	Hoblování viditelných částí krovu třístranné	m	109,25	98,00	10 706,50
		nový krov:				
		krokve 10/16:8,8*11		96,80		
		pozednice 14/14:3,45		3,45		
		pozednice 14/10:9		9,00		
53	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	12,40	118,00	1 463,20
		nový krov:				
		sloupky 14/14:3,3+2,9		6,20		
		vaznice 14/24:6,2		6,20		
54	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	97,35	85,00	8 274,75
		Položka je určena pro montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje 10%.				
		stáv.kce krovu:8,85*11		97,35		
55	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	28,50	108,00	3 078,00
		stáv.kce krovu:9,6+9,4+9,5		28,50		
56	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	115,45	299,00	34 519,55
		Položka je určena pro montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje 10%.				
		nový krov:				
		krokve 10/16:8,8*11		96,80		
		pozednice 14/14:3,45		3,45		
		pozednice 14/10:9		9,00		
		sloupky 14/14:3,3+2,9		6,20		
57	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	15,10	370,00	5 587,00
		Položka je určena pro montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje 10%.				
		nový krov:				
		vaznice 14/24:6,2		6,20		
		vaznice 16/32:5,8+3,1		8,90		
58	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	84,14	175,00	14 724,75
		bednění střechy:8,85*9,5075		84,14		

Soupis prací

Stavba : Objekt :		2016/012 SH Zvíkov - rekonstrukce objektu garáže 01 Stavební část	Rozpočet:			
59	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých stáv.bednění střechy:8,85*9,5075	m2	84,14 84,14	42,00	3 533,94
60	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy nový krov: krokve 10/16:96,8*0,1*0,16 pozednice 14/14:3,45*0,14*0,14 pozednice 14/10:9*0,14*0,1 sloupky 14/14:6,2*0,14*0,14 vaznice 14/24:6,2*0,14*0,24 vaznice 16/32:8,9*0,16*0,32 bednění:84,1414*0,024	m3	4,55 1,55 0,07 0,13 0,12 0,21 0,46 2,02	1 355,00	6 161,59
63	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky stáv.podhled garáže:7,625*5,85	m2	44,61 44,61	85,00	3 791,53
64	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř. stáv.podhled garáže - heraklith:7,625*5,85	m2	44,61 44,61	150,00	6 690,93
65	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Fb, B, Ip, P, dle ČSN 490600-1 Na bázi lihu s přídkvem fermeže. nový krov: krokve 10/16:96,8*0,1*0,16 pozednice 14/14:3,45*0,14*0,14 pozednice 14/10:9*0,14*0,1 sloupky 14/14:6,2*0,14*0,14 vaznice 14/24:6,2*0,14*0,24 vaznice 16/32:8,9*0,16*0,32 bednění:84,1414*0,024 fošny podlahy:15,86*0,04	m3	5,18 1,55 0,07 0,13 0,12 0,21 0,46 2,02 0,63	2 650,00	13 731,51
66	60515230	Hranol SM/JD 1.jakost, délka 300-600 cm nový krov vč.profezu: krokve 10/16:96,8*0,1*0,16*1,1 pozednice 14/14:3,45*0,14*0,14*1,1 pozednice 14/10:9*0,14*0,1*1,1 sloupky 14/14:6,2*0,14*0,14*1,1 vaznice 14/24:6,2*0,14*0,24*1,1	m3	2,28 1,70 0,07 0,14 0,13 0,23	10 450,00	23 820,78
67	60515895	Hranol lepený vrstvený BSH SI, lamely 4 cm BSH lepené lamelové dřevo, lamely 4 cm Jedná se o vícevrstvené lepené lamelové dřevo tzv. lepené vrstvené hranoly. SI – pohledová standardní kvalita nový krov vč.profezu: vaznice 16/32:8,9*0,16*0,32*1,1	m3	0,50 0,50	35 000,00	17 542,00
68	61189997	Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm j. A bednění střechy:84,14*1,1	m2	92,55 92,55	460,00	42 574,84
69	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,24	1 020,00	3 301,70
70	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,14	279,00	1 992,70
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	99,99	26,00	2 599,79
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,14	265,00	1 892,71
73	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	7,14	30,00	214,27
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				206 202,01

Soupis prací

Stavba :	2016/012 SH Zvíkov - rekonstrukce objektu garáže	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	

Díl:	764	Konstrukce klempířské				
75	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	84,14	45,00	3 786,36
		stáv.střešní krytina:8,85*9,5075		84,14		
76	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	27,17	29,00	787,79
		stáv.lemování:8,85+8,9+9,415		27,17		
77	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	9,60	32,00	307,20
		stáv.žlab:9,6		9,60		
78	764359812R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon nad 45°	kus	1,00	30,00	30,00
		1		1,00		
79	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	9,42	42,00	395,43
		stáv.oplechování:9,415		9,42		
80	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	2,90	38,00	110,20
		stáv.svod:2,9		2,90		
81	764908102RT2	Kotlík žlabový kónický z popl.plechu, žlab 150 mm grafitová šed', dod.a mont.	kus	1,00	615,00	615,00
		1		1,00		
82	764908105RT2	Žlab podokapní z poplast.plechu půlkruh., rš.330mm grafitová šed', dod.a mont.	m	9,60	735,00	7 056,00
		Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel, spojek žlabu a správkové barvy.				
		okapní žlab:9,6		9,60		
83	764908109RT2	Odpadní trouby kruhové z poplast.plechu, D 100 mm grafitová šed', dod.a mont.	m	3,00	720,00	2 160,00
		Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně mezikusů, kolen, objímk a správkové barvy.				
		střešní svod:3		3,00		
84	764919101R00	M.krytiny z tašk.tabulí poplast.na dřevo do 30°	m2	84,14	250,00	21 035,35
		V položce je zakalkulována montáž s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků a oprava nátěru poškozeného při montáži.				
		nová střešní krytina:8,85*9,5075		84,14		
85	764919221R00	M. oplech. okapů z poplast. plechů na šikmé střeše	m	9,60	145,00	1 392,00
		okapní plech:9,6		9,60		
86	764919311R00	M.lemování z popl.plechu na šikmých střeších	m	17,80	115,00	2 047,00
		Položka je určena pro montáž lemování horního spodního a bočního z ocelových poplastovaných plechů.				
		Obsahem položky je i lemování rohů, ukončení před požární zdí a oprava nátěru poškozeného při montáži.				
		lemování střechy:8,9*2		17,80		
87	764919931R00	M. hřebene střechy z popl. plechu	m	9,42	162,00	1 525,23
		Položka je určena pro montáž hřebene a nároží střechy z ocelových poplastovaných plechů .				
		V položkách je započítána montáž klempířských prvků a oprava nátěru poškozeného při montáži.				
		hřeben u okraje střechy:9,415		9,42		
88	764929302R00	M oplechování zdí z popl. plechu, nad rš 330 mm	m	9,42	395,00	3 718,93
		oplech.zdi:9,415		9,42		
89	55301Rpol	Střešní poplastovaná krytina, š.510mm,zámek v.25mm velkoformát.profil, Zn plech tl.0,5mm+PU tl.50um	m2	89,26	650,00	58 016,08
		81,1414*1,1		89,26		
90	55302Rpol	Plech poplastovaný tl.0,5mm, 1250x2000mm	m2	20,88	615,00	12 843,48
		okapní plech:9,6*0,25*1,15		2,76		
		lemování střechy:17,8*0,33*1,15		6,76		
		hřeben u okraje střechy:9,415*0,5*1,15		5,41		
		oplech.zdi:9,415*0,55*1,15		5,96		
91	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,76	279,00	211,62
92	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,62	26,00	276,09
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,76	265,00	201,00
94	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,76	30,00	22,75
95	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,76	1 050,00	796,41
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				117 333,89
111	783626500R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x	m2	161,27	320,00	51 606,69

Soupis prací

Stavba :	2016/012 SH Zvíkov - rekonstrukce objektu garáže	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	

	nový krov:			
	krokve 10/16:96,8*0,42+0,1*0,16*11	40,83		
	pozednice 14/14:3,45*0,42	1,45		
	pozednice 14/10:9*0,34	3,06		
	sloupky 14/14:6,2*0,56	3,47		
	vaznice 14/24:6,2*0,76	4,71		
	vaznice 16/32:8,9*0,96	8,54		
	bednění střechy:84,14*1,024	86,16		
	dřevěný obklad fasády:12,7868*1,02	13,04		
	Celkem bez DPH			498 068,74
	DPH 21 %			104 594,43
	Celkem s DPH			602 663,17